

Genel Kurulumuzun ardından



Yeni kredi modelinde uygulamalar yenilendi

Birliğimizce ilk kez 2006/2007 İş yılında uygulanmasına başlanan “**m ü b a y a a y a g ö r e kredilendirme**” modelinde bazı uygulamalar değiştirildi.

Birliğimiz Yönetim Kurulunun 18 Ocak 2007 tarihli toplantısında aldığı karara göre, bugüne kadar yapılan ve bundan sonra düzenlenecek kredi genel sözleşmelerinde bulunan kullandırılan ve kullanılacak kredilerde limitler içinde yeralan karma yem, küspe, rafine yağ ve margarin gibi Birliğimiz mamullerine ait krediler kredilendirme limitleri dışında tutulacak.

Yeni ortaklara kredi imkanı

2005/2006 ve 2006/2007 İş yılında kooperatiflerimize yeni kayıt olan ortaklarımızdan limitleri yetersiz kalanlara Kooperatiflerimizin Yönetim Kurulu sorumluluğunda bulunmak kaydı ile rekolte beyannamelerinde bildirdikleri ayçiçeği ekim alanına bakılarak uygun görülenleri karar altına alıp, Genel Müdürlüğümüz onayından sonra 2 bin YTL.'ye kadar kredi kullanabilecekler.

Kefillere kredi imkanı

Sadece 2005/2006 İş yılında kullandırılan uzun ve kısa vadeli kredilerden borçlu

olmamasına rağmen kefillikten dolayı borçlu konumunda olan ortaklarımıza durumları Kooperatiflerimizin Yönetim Kurulları tarafından tek, tek değerlendirilecek ve tahsilatta sorun yaşanmayacağı karar altına alındıktan sonra 1 Şubat 2007 tarihinden itibaren kredi kullanabilecekler. Ancak, geçmiş yıllardan kalan kısa ve uzun vadeli borçlu ortaklarımızın kefillikleri bu uygulamanın dışında bırakılıyor.

Birliğimizde atamalar yapıldı

Birliğimiz Yönetim Kurulunca, Genel Müdürlüğümüz ve Kooperatiflerimizde boş bulunan yetkili kadrolarına bir dizi atama yapıldı.

Yönetim Kurulumuz, Levent Çevikelli'nin emekli olması ile boşalan İç ve Dış Ticaret Müdürlüğü görevine Müdür Yardımcısı Ahmet Karaca'nın Vekaleten, Müdür Yardımcılığı görevine Şef Mehmet Akbaş'ın, Şeflik görevine uzman memur Münir Kuyucu'nun atanmasına karar verdi.

913 Sayılı Kumkale Kooperatifi Müdür Vekili Sadi Arslan'ın görev süresinin uzatılması, 935 Sayılı Süloğlu Kooperatifimiz veznedarı Kubilay Köker'in aynı kooperatifimizin muhasebecilik görevine 266 sayılı Hayrabolu Kooperatifimiz memurlarından Hamza Toros ve Hakkı Yavaşoğlu'nun aynı kooperatifimizin veznedarlık görevine atanmaları kararlaştırıldı.

Genel Müdürlüğümüzdeki atamalar

Genel Müdürlüğümüz Kooperatifler Müdür Vekili Hasan Fidan'ın aynı müdürlüğe asaleten, İşletmeler Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Hüseyin Sakallı'nın İdari ve Sosyal Hizmetler Müdür Yardımcılığı görevine, İşletmeler Müdürlüğü şefi Tamer Kaya ve Deniz Yıldız'ın İşletmeler Müdür Yardımcılığı görevine, aynı müdürlük teknik elemanlarından Aslı Cengiz'in şeflik görevine, Mamul Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürlüğü memurlarından Kezban Parlak'ın İşletmeler Müdürlüğü' Şeflik görevine atanmalarına karar verildi.

Mamul Satış ve Bayilik Organizasyon memurlarından Özgür Vatan, Sertan Meriç ve Murat Eken bulundukları servisteki şeflik görevlerine

atanırken, aynı müdürlüğün şeflerinden Ahmet Ersoy'un Lojistik Müdürlüğünde görev yapması kararlaştırıldı.

Tarım Müdürlüğü memurlarından Zerrin Öztürk aynı servise şef olarak, Muhasebe Müdürlüğü memurlarından Cengiz Kavdır İdari ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü'ne şef olarak, Ege ve Akdeniz Bölge Müdürlüğü memurlarından Emrah Aydın aynı müdürlük bünyesine şef olarak atandı.

Marmara Bölge Müdür Yardımcısı H.Reşit Başkütük ile Havsa Depo Müdür Yardımcısı Turgay Çırak vekaleten sürdürdükleri bu görevlerine asaleten atandı.

Kooperatiflerimizdeki atamalar

284 Sayılı Karacabey Kooperatifimiz Müdür vekili Tacettin Türken ile 827 Sayılı Bandırma Kooperatifimiz Müdürü Zekai Öztürk emekli oldu.

708 Sayılı Sakarya Kooperatifimiz Müdürü Cevdet Ersoy 590 Sayılı Pehlivan köy Kooperatifimize müdür, 590 Sayılı Pehlivan köy Kooperatifimiz Müdürü Semih Aygün 250 Sayılı Kırklareli Kooperatifimize müdür, 794 Sayılı Kaynarca Kooperatifimiz Müdür Vekili Nevzat Özkul 708 Sayılı Sakarya Kooperatifimize müdür vekili, 831 Sayılı Meriç Kooperatifimiz Muhasebecisi Ö.Zafer Özdemir aynı Kooperatife müdür vekili olarak atandı.

738 Sayılı Kandıra Kooperatifimiz Müdürü Mevlut Terzi, aynı zamanda 794 Sayılı Kaynarca Kooperatifimiz Müdürlüğü görevini vekaleten sürdürecektir.

132 Sayılı Babaeski Kooperatifimiz veznedarı Namık Malkoç, 261 Sayılı Lüleburgaz Kooperatifimize aynı unvan ile 132 Sayılı

Babaeski Kooperatifimiz memurlarından Güray Özgören aynı kooperatife veznedar olarak tayin edildi.

188 Sayılı Edirne Kooperatifimiz veznedarı Serkan Özdemir aynı Kooperatifimizin muhasebeciliğine, memur Ali Üner ise boşalan veznedarlık görevine atandı.

270 Sayılı Çorlu Kooperatifimiz memurlarından Vaner Bilgin aynı kooperatifteki veznedarlık görevine, 261 Sayılı Lüleburgaz Kooperatifimiz veznedarı Mustafa Duyan 590 Sayılı Pehlivan köy Kooperatifimizin muhasebecilik görevine 279 Sayılı Vize Kooperatifimiz memurlarından Şener Zenger aynı kooperatifimizin veznedarlık görevine 470 Sayılı Silivri Kooperatifimiz memurlarından Cevat Türkel aynı kooperatifimizin veznedarlık görevine atandı.

271 Sayılı Muratlı Kooperatifimiz Veznedarı Buket Özkan aynı kooperatifimizin muhasebecilik görevine, 282 Sayılı Gelibolu Kooperatifimizin veznedarı Emre Yeşilgölden aynı Kooperatifimizin muhasebecilik görevine, 307 Sayılı Yenişehir Kooperatifimizin veznedarı Cihan Atlı aynı Kooperatifimizin muhasebecilik görevine 595 Sayılı Kütahya Kooperatifimizin muhasebecisi Mustafa Çetin 701 Sayılı Emirdağ Kooperatifimizin muhasebecilik görevine, 701 Sayılı Emirdağ Kooperatifimizin muhasebecisi Musa Genç, 595 Sayılı Kütahya Kooperatifimizin muhasebecilik görevine 708 Sayılı Sakarya Kooperatifimizin veznedarı Nadir Sağuer aynı Kooperatifimizin muhasebecilik görevine atandılar. Bu personelimiz aynı zamanda veznedarlık görevini de uhdelelerinde bulunduracak.



9 Kooperatifimize daha yeni kamyon alınacak



Ortaklarımızın fenni yem ve kimyevi gübre satışlarında kullanılmak üzere Kooperatiflerimize taşıma kapasitesi daha yüksek kamyon alınması konusundaki çalışmalarımız devam ediyor.

Aralık ayında 12 Kooperatifimize 8 ton taşıma kapasiteli kamyonların teslim edilmesinden sonra bu kez 9 Kooperatifimize yeni kamyon alınması için çalışmalara başlandı.

270 Sayılı Çorlu, 271 Sayılı Muratlı, 279 Sayılı Vize, 282 Sayılı Gelibolu, 694 Sayılı Havsa, 802 Sayılı Gönen, 827 Sayılı Bandırma, 835 Sayılı Şarköy ve 911 Sayılı Ahmetbey Kooperatiflerimize talepleri doğrultusunda 8 ton taşıma kapasitesi bulunan Isuzu marka kamyon leasing usulü ile açık saç kasalı olarak satın alınacak.

Tohumluk sevkiyatları devam ediyor

Ortaklarımızın ayçiçeği ekimi öncesindeki tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla çeşitli firmalardan temin edilen hibrit tohumlukların Kooperatiflerimize sevkiyatı devam ediyor.

Yönetim Kurulumuzun kararı ile Birliğimiz Tarım Müdürlüğü tarafından Kooperatiflerimizin talepleri doğrultusunda Limagrain, Syngenta, May Agro, Monsanto, Pioneer ve Genç Tohum firmaları ile önce bağlantı yapıldı. Daha sonra bu firmalardan temin edilen tohumluk çeşitlerinin Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimize dağıtım çalışmalarına başlandı.

Buğday için yabancı ot ilacı bağlantısı yapıldı

Buğday için yabancı ot

ilacının bağlantı işlemleri de tamamlandı. Kooperatiflerimizden gelen talepler Tarım Müdürlüğümüzce değerlendirilerek ortaklarımızın buğdaydaki yabancı ot mücadelesi için gerekli olan toplam ihtiyaç miktarı belirlendikten sonra temin edilen ilaçların Kooperatiflerimize dağıtılmasına başlandı.

Hibrit tohumluk ile buğdayda kullanılacak zararlı ot ilacının Ocak ve Şubat aylarında ortaklarımıza uygulanacak satış fiyatları Şubat ayında belli olacak.

Ayçiçeğinde yabancı ot ilaçları temini için açılan ihale de Şubat ayı içinde yapılacaktır.

Birliğimizin 40. Yıl etkinlikleri devam ediyor

Birliğimizin 40. Kuruluş yıldönümü etkinlikleri devam ediyor. Ocak ayında, Birliğimizin 40.yaşına gelirken geçirdiği enstantanelerin yer aldığı

fotoğraf sergisi, Birliğimizin 40. Kuruluş yıldönümü anısına bayrak yaptırılması, 40.yıl rozeti yaptırılması etkinlikleri gerçekleştirildi

40.Y ılında Trakya Birlik sergisi



Genel Müdürlüğümüz İlhan Koman Sergi salonunda “40.Yılında Trakya Birlik” adını taşıyan sergi başta Genel Kurulumuza katılan ortaklarımız olmak üzere Birliğimizi ziyaret eden konuklarımızın ilgisini topladı.

Birliğimiz Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğümüzce düzenlenen sergi fotoğraf ağırlıklı olarak tasarlandı. Sergide Birliğimizin kuruluşundan 40.yılına kadar görev yapan Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri ile Genel Müdürlerimizin fotoğrafları, Birliğimize bağlı Kooperatiflerimiz, İşletmelerimiz, çeşitli kuruluşlarımız ile temel atma törenlerinden görüntüler, geçmiş yıllarda kullanılan çeşitli cihazlar ile Birliğimizce yaptırılan basılı reklam ve promosyon çalışmalarından örnekler yer alıyor.



Güreşçilerimiz turnuvalarda kupaları topladı

Deplasmanlı yıldız erkekler güreş ligi hazırlıklarını sürdüren Trakya Birlik Spor Kulübümüzün güreşçileri hazırlık turnuvalarında kupaları topladı.

Yıldızlar deplasmanlı 2.ligde yer alan Trakya Birlik Spor Kulübü güreş takımımız 7 Ocak 2007 tarihinde Kırklareli’de, 14 Ocak 2007 tarihinde Edirne’de düzenlenen dördümlü turnuvalarda ardarda iki kez birinci oldu.

Turnuvalarda, Edirne’den Trakya Birlik Spor Kulübümüz ve Lalapaşa Spor, Kırklareli’den Gençlikspor ve Alpulu Şeker Spor takımları mücadele etti.

Yıldız güreşçilerimiz 14 Ocak 2007 tarihinde Edirne’deki dördümlü turnuvada birincilik kupasını aldıktan sonra mutluluklarını objektiflerimize böyle yansıttı.

Hedef ilk iki takım arasında yer almak

Trakya Birlik Spor Kulübümüz Türkiye Deplasmanlı Yıldızlar 2. Güreş Ligindeki ilk karşılaşmalarını 16-18 Şubat 2007 tarihlerinde Çanakkale’de yapacak.. Spor Kulübümüzün grubundaki rakipleri olan Çanakkale Güreş İhtisas, İstanbul Güreş İhtisas ve Mustafa Kemal Paşa Belediyespor arasında ilk iki sırayı alarak bir üst tura yükselmek için mücadele edecek.



40. Yıl anısına rozet

Birliğimizin 40.yılı anısına bir de rozet yaptırıldı. 40.yıl rozetinin tasarım ve yapımı Yörünge Reklam Ltd. Şti.tarafından gerçekleştirildi. İlk kez Birliğimiz genel kurul toplantısında Birliğimiz temsilcileri ile konuklarımıza dağıtılan rozet beğenildi.



40. Yıl Bayrağımız dalgalanıyor

Birliğimizin 40.kuruluş yılı anısına gönder bayrağı da yaptırıldı. Birliğimizin reklam hizmetlerini yürüten Markom Leo Burnet Reklam Ajansı tarafından tasarımı gerçekleştirilen 40.yıl bayrağımızın basımı Satınalma Müdürlüğümüzce ihale yolu ile yapıldı. 40.yıl bayrağımız Genel Müdürlüğümüz, Bölge Müdürlüklerimiz, Entegre Tesislerimiz, Karacabey yağ Fabrikamız, Birliğimize bağlı Kooperatiflerimiz, ile alım merkezlerimize kadar her yere ulaştırıldı.

48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...



BAŞAK SİGORTA

BAŞAK
Emeklilik

T.C. ZİRAAT BANKASI ORTAKLIĞIDIR

Merkez:
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0.284.214 15 95 - 214 22 52 Fax: 0.284.212 87 51
Adres: Ekrem Demiray İşhanı (PTT arkası) Kat.2 No. 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE